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400-METERSLOPPET 
18 maj kl 14 i Kristianopel för barn i alla åldrar

BRYGGDANS 
måndagar kl 18.30 24/6-29/7 i Kristianopel

HAMNFEST 
söndag 4 augusti i Kristianopel

En klubbtidning från
Kristianopels GoIF





KRISTIANOPELS GoIF

nopeln.se info@kristianopelsgoif.com

Kristianopels GoIF 
Idrottsplatsen 
37377 Fågelmara

BANKGIRO: 493-4667
SWISH: 1230960799
ORGNR: 835000-1668

STYRELSE

ORDFÖRANDE
Lennart Karlsson 0704 - 105 750

KASSÖR
Erica Jönsson 0705 - 562 119 

SEKRETERARE 
Johanna Siverland A 0734 - 041 097  

LEDAMÖTER
Stefan Petersson 0732 - 308 337
Neringa Byman 0737 - 344 596
Fredrik Gustavsson 0733 - 600 154

LEDARE

FLICKOR 2013-2015
Veronica Olausson 0731 - 581 553

BARN 2015-2018
Martin Byman 0733 - 815 373
Simon Olausson 0702 - 713 481

POJKAR 2005-2007
Jimmy Johansson 0709 - 708 427  

NOPLAREN
 
Noplaren är en föreningstidning som kommer ut  
två ggr/år. Finns hos Röda Nejlikan, Tempo, Sött 
& salt, Blomlöfs rökeri och på Fågelmara IP.

ÅRGÅNG 37 UPPLAGA ca 600 ex

ANSVARIG UTGIVARE
Lennart Karlsson 

REDAKTION
Dan Andersson 
Roland Andersson
Åse Karlsson
Fredrik Gustavsson

TRYCK
Tryckcentrum, Karlskrona

Har du synpunkter eller vill skriva något eget? 
Kontakta oss via info@kristianopelsgoif.com. 
Artiklarna speglar nödvändigtvis inte KGoIFs åsikt, utan 
varje skribent svarar för sina tankar och åsikter i sin 
artikel.

Vi står inför en ny säsong med många härliga utmaningar och 
förväntningar både på och utanför planen. Längtan är stor både från 
spelare, ledare och publik att äntligen få dra igång årets seriespel. 
Många underhållande och tuffa matcher väntar på vår fina Fågelmara IP.

Vill passa på att hälsa vår nya damtränare Jonny Eriksson välkommen till 
föreningen samt övriga spelare som valt att representera Kristianopels 
GoIF i fortsättningen. 
Jag vill rikta ett stort varmt tack till Malin Bertilsson och Elin Andersson 
som nu lämnar sina styrelseuppdrag för Aktivitetssektionen efter ett antal 
år. Ny ordförande i Aktivitetssektionen blir Neringa Byman, varmt 
välkommen Neringa!

När seriematcherna kommit igång så är det snart dags för våra 
underbara bryggdanser att dra igång i slutet på juni. Sex måndagar kör 
vi med start den 24/6. Ett väldigt uppskattat och välbesökt arrangemang  
i vårt underbart vackra Kristianopel. Vill även nämna att årets Hamnfest 
blir Söndagen den 4 Augusti där det som vanligt blir musikunderhållning, 
marknadsknallar, mat mm.

Vi kommer även att anordna ett 400-meterslopp för alla barn som vill 
deltaga nere i Kristianopel på pingstafton 18 maj, detta är ett samarbete 
med Kristianopels Kyrka som under året firar 400-årsjubileum. Varmt 
välkomna att besöka våra evenemang. 
Avslutar med att önska alla spelare och ledare ett stort lycka till med  
uppstarten av säsongen!

Varma fotbollshälsningar

Ordförande 
Lennart Karlsson

NOPLAVÄNNER!
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Fågelmara förskola 1974-1975
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Herr
Vi startade detta år med Henrik Karlsson som 

huvudtränare och Johannes Landtreter som assisterande 

tränare. Dessa båda ledde i huvudsak A-laget. B-laget 

leddes i huvudsak av Simon Olausson och Henrik Myren.

Försäsongsträningen bedrevs till stor del på konstgräset 

på Jämjö IP. Då seriepremiären spelades på konstgräs, 

fanns ingen brådska att träna på naturgräs. 

Träningsnärvaron har varit på en acceptabel nivå under 

hela året.

Trots att vi var nykomlingar i division 3 blev vi tippade i 

mitten av både motståndare och press inför seriestarten. 

Vi bibehöll i stort truppen från 2022 men spetsade till 

den ytterligare med ett par nyförvärv från Ronneby och 

Jämjö. När seriespelet kom igång så inledde det A-laget 

positivt med vinster direkt från start. Spelet var överlag 

stabilt under hela säsongen. Många matcher var jämna 

och efter en historisk första säsong i division 3 slutade 

Nopelns herrar på en hedrande sjätteplats.

Under säsongen deltog vi även i Svensk Fast Cup där vi i 

finalen besegrade Sölvesborgs GoIF på bortaplan. Vinsten 

innebär en plats och chans till Svenska Cupen år 2024.

Även reservlaget presterade väl under seriespelet i 

division 1, och efter serie- och slutspel klarade laget sig 

kvar i den högre serien. En mycket bra bedrift – mycket 

tack vare fint arbete av Simon och Henrik!

Dam
Damerna inledde säsongen med träningar på konstgräset 

i Jämjö ledda av tränarduon Torbjörn Martinsson och 

Wilma Fyhr. Vi spelade ett antal träningsmatcher innan 

serie drog igång i slutet av april.

Vi har under året haft en varierande mängd spelare 

tillgängliga, vilket har inneburit vissa konsekvenser vid 

träningar och matcher. Vi har under säsongen spelat i 

division 3 och därmed mött lag både från Blekinge och 

Kalmar län. Resultatmässigt gjorde vi en mycket bra 

säsong och slutade, likt herrarna, på en sjätteplats i 

serien.

Torbjörn Martinsson och Wilma Fyhr har tränat damerna 

under året och varit de som ansvarat för damlaget i 

division 3, lagledare har under året varit Ulrika Johansson.

Ungdom
Under 2023 har vi haft ett P14-lag och barngrupper i 

åldern 4-9 år aktiva. Utöver det har även några P16-18 

killar hållit igång med lite mer lättsamma träningar någon 

gång i veckan.

P14 började säsongen i tidigt på året med träningar både 

inomhus och utomhus innan de när planen blev tillgänglig 

fortsatte träningarna på Fågelmara IP. P14 vann både 

serie och slutspel under våren – vilket är en mycket fin 

bedrift! Under hösten spelade därför laget i den högsta 

P14-serien. Efter seriens slut fortsatte träningar i 

Fågelmaraskolans gymnastiksal. Ansvariga ledare har 

varit Mattias Gustavsson och Stefan Larsson.

Barngrupperna som startat tidigare har varit fortsatt 

aktiva, med god närvaro vid träningar under 

sommarhalvåret och inomhusträningar i Fågelmara under 

november och december. Baserat på vilka som varit 

närvarande på utomhusträningarna har vi delat in i 

grupper baserat på ålder och färdighet för att alla ska 

känna att de har kul och blir utmanade i sin utveckling. 

Under höstens inomhusträningar har vi delat gruppen 

baserat på ålder för att kunna bedriva bra träningar i 

Fågelmara gymnastiksal. Ledare för denna gruppen har 

varit Simon Olausson, Martin Byman, Henrik Arvidsson, 

Daniel Eriksson, Rickard Sjöholm, Petter Olausson.

Under året startades även en ny grupp upp – flickor födda 

2013-2015. Det har sedan starten varit god uppslutning 

vid träningarna. Gruppen initierades och leds i huvudsak 

av Veronica Olausson och Daniella Ericsson.

En del lag deltagit i poolspel där de fått spela matcher 

mot andra föreningar i närområdet. Detta är en viktig del 

av föreningens framtid – stort tack till er ledare som gör 

ert yttersta för att barnen får möjlighet att utvecklas och 

trivas!

Arena
Sektionen har fortsatt sitt arbete med att utveckla och 

underhålla idrottsplatsen. 

Skyltstället mot E22 har byggts ut med fler platser. 

Solceller installerades på IP av Lyckeby elinstallationer 

med bidrag från Karlskrona kommun och RF-SISU 

Blekinge. 

Seniorgruppen har fortsatt med sina träffar på IP och 

gjort diverse underhåll och byggt en balansbana till 

barnen. 

Varmt tack till alla som på ett eller annat sätt hjälpt till 

under året!

Aktivitet
Vi har i föreningens regi genomfört 6 bryggdanser där vi 

haft korvförsäljning, lotterier och ett gott samarbete med 

Christianopel 1599 som sålt våfflor och kaffe. 

Vår hamnfest påverkades tyvärr hårt av vädrets makter 

och fick ställas in dock kom några trogna knallar och vi 

bedrev efter andakten en lättare försäljning av våfflor och 

köttbullar och mos. Kvällen avslutades i samarbete med 

paraply och kyrkan genom inomhusbio i kyrkan, vilket va 

väldigt uppskattat! 

Vi startade försäljning av kakor samt newbody där 

engagemanget kunde varit betydligt bättre.  

Marknad
Noplaren har under året utkommit med 4 nummer. 

Hemsidan uppdateras kontinuerligt och är välbesökt. Även 

Facebook och Instagram fungerar bra som kanaler ut till 

medlemmarna. 
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Verksamhetsberättelse 2023
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Gränsfejden 1994

BLT/NOPELN CUP 1995

Kristianopel Runt

FAMILJEDAG 1997

TÄLTBIO

LOTTKIOSK I FÅGELMARA
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Herr
Inför säsongen 2024 fortsätter Henrik Karlsson som 

huvudtränare och Johannes Landtreter som 

assisterande tränare. Reservlaget kommer att ledas av 

Simon Olausson med assistans av Stefan Petersson.

Inför 2024 har vi fått behålla större delarna av truppen 

och det känns bra. Några spelare har funnit nya 

lagtillhörigheter och vi önskar dem alla lycka till 

framöver. Nyförvärv inför 2024 består av två unga och 

lovande målvakter samt ett antal utespelare.

Att vi fått behålla stora delar av truppen och samtidigt 

spetsat till den med nyförvärven gör att vi ser fram 

emot en underhållande och spännande säsong i div 3 

2023. Under försäsongen kommer träningsmatcher mot 

lag både högre upp och lägre ner i seriesystemet 

genomföras för att spela samman laget och för att de 

nya spelarna ska få möjlighet att känna trygghet 

tillsammans med övriga. Vi välkomnar samtliga 

supportrar till Fågelmara IP för att se på bra div 3-fotboll 

under 2024! 

Vi ser fram emot en säsong där vi har spelare att tillgå 

för spel i både A- och B-laget.

Vi ska fortsätta att hjälpa till vid olika 

samhällsaktiviteter, detta för att främja klubben och 

säkerställa dess fortlevnad och dessutom skapa 

gemenskap mellan alla spelare.

Vi är en trupp som består av både egna produkter som 

vi ska fortsätta att utveckla tillsammans med de 

spelare som tillkommit från andra klubbar. Alla ska 

känna sig välkomna in i vår herrtrupp och i vår förening! 

Vi har även ett antal juniorspelare som vi på allvar nu 

ska slussa in i seniorverksamheten. Vi är säkra på att 

dessa duktiga ungdomar tar ytterligare kliv i sin 

utveckling under 2024! 

Vi ser fram emot ett år fullt av fotboll där fokus ligger på 

laget där alla individer drar sitt strå till stacken och 

tillsammans bygger ett lag. Men framförallt ser vi fram 

emot ett år där vi som lag har det roligt med hög 

trivselfaktor!

Dam
Damlagets mål för 2024 är att bygga vidare på och 

utveckla den spelartrupp vi har. Vi kommer i år att spela 

i division 3 Dam.

Nytt för i år är att är att Johnny Ericsson är huvudtränare 

för damlaget och Moa Johansson är lagledare, de 

kommer att  ansvara för damlaget i division 3 under 

2024. 

Vi kommer att ha försäsongsträning på Jämjö IP och 

sedan flytta träningen till Fågelmara IP så snart det är 

möjligt. Laget bjöd in till öppen träning under januari, 

där både nya och nygamla ansikten fanns på plats – 

verkligen kul!

Vi kommer i år att ha ett damlag som spelar i Dam 

division 3 (Smålands fotbollsförbund) samt även 

deltager i distriksmästerskapet.

Vi ska fortsätta att hjälpa till vid olika 

samhällsaktiviteter, detta för att främja klubben och 

säkerställa dess fortlevnad och dessutom skapa 

gemenskap mellan alla spelare.

Ungdom
Under 2024 kommer vi dessvärre inte längre ha något 

ungdomslag i seriespel. Laget som tidigare letts av 

Stefan Larsson och Mattias Gustavsson har, pga brist 

på ledare och spelare, avvecklats. En del av spelarna 

från förra året har funnit ny hemvist i andra föreningar. 

De spelare som fortfarande är kvar i Kristianopel 

kommer att integreras i antingen seniorverksamheten 

eller i den grupp 16-18-åringar som tränar tillsammans 

på IP. Inför säsongen 2024 har vi även anmält ett lag 

till Herrsjuan, dvs en 7 mot 7-serie för herrar. Vår 

förhoppning är att detta blir bra för de spelare som 

fortfarande önskar spela fotboll.

Gruppen med barn födda 2016-2018 fortsätter även 

2024. Det är en grupp med flera fotbollsintresserade 

barn som träffas och spelar fotboll tillsammans. Ledare 

för denna gruppen är Simon Olausson, Martin Byman, 

Henrik Arvidsson, Daniel Eriksson, Rickard Sjöholm och 

Petter Olausson.

Gruppen med barn födda 2013-2015 fortsätter och det 

har sedan starten varit god uppslutning vid träningarna. 

Gruppen leds i huvudsak av Veronica Olausson och 

Daniella Ericsson.

Vi hoppas att kunna delta i poolspel under 2024 där 

barnen på ett lekfullt sätt får känna på att spela 

matcher. Vår förhoppning är att vi ska bygga en miljö 

där alla kan utvecklas och ha roligt oavsett vilken ålder 

eller fotbollskunskap de besitter. Det ska vara kul att 

komma till IP!

Under 2024 kommer även några av ledarna att gå 

Träningsutbildning C. Detta är ett bra sätt att utveckla 

sina kunskaper och färdigheter som ledare och tränare.

Arena
Fortsatt förvaltning av idrottsplatsen i dialog med 

kommunen. Arbeta för att minska elförbrukningen

Målning av omklädningsrum. Hålla fotbollsplanerna i bra 

skick.

Aktivitet
Planen är att fortsätta med bryggdanserna och 

genomföra hamnfesten med ett ökat samarbete med 

företagarna i Kristianopel. 

Marknad
Vi behöver locka mer betalande publik till samtliga av 

våra matcher. Vi behöver behålla samt utöka antalet 

sponsorer. Fortsätta arbetet som idag görs på vår 

hemsida men bli mer aktiva på Facebook och Intragram.
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Verksamhetsplaner 2024
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Wilma Fyhr.

Wilma Fyhr.

Hjalmar Forell och Martin Andersson.

Veronica Olausson.
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Samhällsföreningarna och 
Kyrkan gör en historisk resa i 
bygden i slutet av April
Söndagen 21/4  kl. 10-14 
Logen Brömsebro.

Roland Andersson gör en utställning om stationssamhällets 125-åriga historia.

Kaffeservering.Möjlighet till köp av Brömsebrospelet.

Onsdagen 24/4 kl. 18.30
Kristianopels kyrka. 

Dick Harrysson berättar om Kristianopels kyrkas 400-åriga historia. Biljetter genom pastoratet.

Fredagen  26/4 kl. 18.00
Kristianopels kyrkogård.

Kyrkogårdsvandring med Erik Axelsson Blomqvist.

Lördagen 27/4 kl. 11.00
Orkla Fågelmara.

Visning av museum från Althinis tid.

OBS! Endast för medlemmar i Fågelmara

Samhällsförening.

Noplaren - 
Kristianopels GoIF klubbtidning 
Kristianopels GoIF har gett ut klubbtidningen Noplaren sedan 1987 med fyra utgåvor/år till alla 

hushåll och företag med postnummer Fågelmara.

Sedan 2018 trycks tidningen helt i färg. De senaste åren har kostnaderna för tryck och 

distribution ökat avsevärt och vi har nu beslutat om en del förändringar.

Istället för att höja annonskostnaderna i tidningen kommer från 2024 tidningen ut med två 

nummer/år och finnas tillgänglig digitalt på vår hemsida samt utplacerad på vissa geografiska 

platser.

Tidningen kommer ut vår samt höst och finns hos Röda Nejlikan Jämjö, Tempo Fågelmara, Blom-

löfs rökeri Brömsebro, Sött & Salt i Kristianopel samt på Fågelmara IP. 
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SPELPROGRAM HERR - Div 3 SÖ 2024 
lördag 6 apr 14:00 Bredasjön Sillhövda AIK - Kristianopels GoIF
söndag 14 apr 16:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Hovshaga AIF
fredag 19 apr 19:00 Fjölebro IP Lindsdals IF - Kristianopels GoIF
fredag 26 apr 18:45 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Saxemara IF
söndag 5 maj 16:00 Arena Ulf Davidson Högsby IK - Kristianopels GoIF
lördag 11 maj 13:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Asarums IF FK
söndag 19 maj 16:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Älmhults IF
torsdag 23 maj 19:00 Åbo IP Växjö Norra IF - Kristianopels GoIF
fredag 31 maj 19:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Kalmar City BK
onsdag 5 jun 19:00 Virdavallen Alvesta GoIF - Kristianopels GoIF
fredag 14 jun 19:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Sölvesborgs GoIF
torsdag 20 jun 19:30 Hagavallen Hovshaga AIF - Kristianopels GoIF
onsdag 31 jul 19:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Sillhövda AIK
fredag 9 aug 19:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Lindsdals IF
fredag 16 aug 19:00 Hejan Saxemara IF - Kristianopels GoIF
söndag 25 aug 16:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Högsby IK
söndag 1 sep 13:00 Asarums IP Asarums IF FK - Kristianopels GoIF
söndag 8 sep 16:00 Älmevallen Älmhults IF - Kristianopels GoIF
söndag 15 sep 13:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Växjö Norra IF
lördag  21 sep 14:00 Bergaviks IP Kalmar City BK - Kristianopels GoIF
lördag 28 sep 16:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Alvesta GoIF
söndag 6 okt 13:00 Svarta Led Sölvesborgs GoIF - Kristianopels GoIF

SPELPROGRAM DAM - Div 3 SÖ 2024
söndag  14 apr 13:00 Säbyvallen Ramdala IF - Kristianopels GoIF
söndag  21 apr 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Glömminge-Algutsrums IF
söndag  28 apr 17:00 Borgholms IP IFK Borgholm - Kristianopels GoIF
söndag  5 maj 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Färjestadens GoIF (B)
söndag 12 maj 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Kalmar Södra/Hossmo
söndag 19 maj 17:00 Madesjövallen Madesjö IF - Kristianopels GoIF
torsdag 23 maj 19:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Runsten-Möckleby IF
söndag 26 maj 17:00 Tingbyskans Smedby/Trekanten - Kristianopels GoIF
söndag 2 jun 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - IFK Kalmar (B)
söndag  9 jun 17:00 Fredrikskans Kalmar AIK FK - Kristianopels GoIF
söndag  16 jun 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Lindsdals IF
måndag 24 jun 19:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Ramdala IF
söndag  30 jun 17:00 Glömmingelunden Glömminge-Algutsrums IF - Kristianopels GoIF
söndag  11 aug 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - IFK Borgholm
söndag 18 aug 17:00 Tallhöjdens IP Färjestadens GoIF (B) - Kristianopels GoIF
söndag 25 aug 17:00 Skyttis Kalmar/Hossmo - Kristianopels GoIF
söndag 1 sep 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Madesjö IF
söndag  8 sep 17:00 Runvallen Runsten-Möckleby IF - Kristianopels GoIF
söndag  15 sep 17:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Smedby/Trekanten
söndag 22 sep 16:00 Gröndals IP IFK Kalmar (B) - Kristianopels GoIF
söndag  29 sep 16:00 Fågelmara IP Kristianopels GoIF - Kalmar AIK FK
söndag 6 okt 16:00 Fjölebro IP Lindsdals IF - Kristianopels GoIF

Med reservation för ändringar. Se nopeln.se.



Möllehall, Kristianopel
0708-521516 www.lilla-butiken.se
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Stilsäker
Nordisk design
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KRISTIANOPELS SOCKEN 
UNDER 100 ÅR

14/7 1967
Betania söndagskola Brömsebro har haft utfärd till 
Växjö. Resan samlade 46 deltagare.

19/7 1967
14 pojkar och 14 flickor har konfirmerats i Kristianopel 
kyrka under Sigvard Frostenssons ledning.

21/71967
Varje måndag anordnas Bryggdans i Kristianopel med 
Danes orkester.

28/7 1967
Jordgubbar får plockas hos Uno Gustavsson Appleryd 
för 50 öre/litern.

14/8 1967
En gymnastiksal håller på att uppföras vid skolan i 
Fågelmara. Den är på 160 kvm och beräknas kosta 
200.000 kr.

24/8 1967
Kristianopel GoIF håller sin obrutna segerrad intakt och 
den här gången var det Sölve, som fick pröva på den 
kunniga Nopelnelvans slagkraft. Vinsten skrevs till
4­0 och det var Kristianopels 17:e seriematch utan 
förlust. Här kan man verkligen påstå att siktet är perfekt 
inställt på avancemang till div. IV. 

10/10 1967
Intervju med Gunnar Blomlöf . Företaget är numera 
populärare än fredsstenen som attraktion för 
Brömsebro. Ålen som röks kommer framför allt från
Kalmarsund och den finaste vägen omkring ett halvt 
kilo. Han började röka som hobby 1944 och sedan dess 
har det bara ökat. Ett ton ål går det normalt åt under en 
vecka men som mest kunde det bli två ton vid juletiden.

16/10 1967
Kommunister Arne Larsson provpredikar i Kristianopel 
kyrka. Kommer från Kisa där han varit sedan 1963.

30/11 1967
Lantbrukare Karl Svensson Olsäng fick sin 
ladugårdsbyggnad ödelagd av en brand. 14 kor och 11 
grisar innebrändes.

16/12 1967
Alfred Eriksson Tombäck har avlidit i en ålder av 84 år. 
Han var född i Förlanda Hallands län och emigrerade till 
Amerika där han var snickare. När han kom tillbaka
till Sverige blev det efter några år Tombäck, där han 
köpte en gård 1918.

3/1 1968
Befolkningsstatistik Kristianopel socken. 
Invånare 31 dec 1967  1.876 ( ­25)
födda 30, döda 28, inflyttade 61, utflyttade 88.

5.000 personer räknades in under Midsommarhelgen på 
Masten. 

Sångtävlingen var indelad i två klasser, en vann Annika Hjal­
marsson, Kristianopel och den andra Birgitta Andersson, 
Fågelmara. Båda hade ” Jag tror på sommaren” som tävlingsbi­
drag.

26/6 1967




